
                             令和３年１１月１０日  

 

 保護者 様 

                       小 川 中 学 校 長           近藤  正 

 

 

   令和３年度小川中学校体育祭の開催について（案内） 

 

 向寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和３年度小川中学校体育祭を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、御多用の折とは存じますが、ぜひお子様の活動の様子を御覧くださいま

すよう御案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和３年１２月３日（金）（雨天中止） 

２ 場 所    小川中学校校庭 

３ 日 程    開 会 式  １３：０５～１３：１５ 

         演技・競技  １３：２０～１５：２０ 

         閉 会 式  １５：２５～１５：３５ 

          

４ 駐車場について 

 (1) 学校周辺の路上への駐車をしないようお願いします。 

 (2) 学校の駐車場は、来賓駐車場になります。 

 (3) 保護者の皆様は、駐車場として、次の３箇所を借用しましたので御利用ください。 

   （裏面に地図を掲載してあります）  

①  校庭南側にある農協倉庫敷地内の駐車場 

    出入り口への駐車はしないようにお願いします。 

②   那珂川町農業構造改善センター 

     

③  小川体育館の駐車場 

     

５ その他 

(1) 雨天で中止の場合は、メール配信システムを通じて連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


